Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

A presidente da Comissão Provisória de Licitação, nomeada através da Portaria nº
494/2018, de 29 de novembro de 2018, com base na Lei Federal 8.666/93 e legislação
complementar, torna público resultado de Processo dispensa de Licitação:

 MODALIDADE: PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº 02/2019
 OBJETO: Contratação de serviços para ministrar palestra motivacional para

agentes de serviços gerais e agentes administrativos da rede municipal de ensino, para o

início das atividades do ano letivo de 2019.

CONTRATADA: MARCOS KNIESS

CPF: 371.991.700-25
VALOR TOTAL: R$ 2.740,00 (dois mil setecentos e quarenta reais).

Francisco Beltrão, 08 de janeiro de 2019

Priscila de Luca - Presidente da Comissão Provisória de Licitação